
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации городского округа Стрежевой 

 

 

ПРИКАЗ 
 

12.12.2023                                                                        № 540 

 

 

Об итогах муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

в 2023 -2024 учебном году 

 

В соответствии с приказом Управления образования от 07.11.2023 № 480 состоялся 

муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников (далее –МЭ ВсОШ) для 

обучающихся 7-11-х классов общеобразовательных учреждений по 19 предметам. 

На основании вышеизложенного и протоколов предметного жюри 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить итоги МЭ ВсОШ согласно приложению1. 

1.1. Наградить дипломами победителей и призёров МЭ ВсОШ. 

1.2.  Объявить благодарность учителям и преподавателям-наставникам, 

подготовившим победителей и призёров МЭ ВсОШ. 

1.3. Вручить сертификаты участникам МЭ ВсОШ и членам жюри.  

2. Проанализировать результаты и объективность проведения школьного и 

муниципального этапов ВсОШ в соответствии с информационным письмом от 21.09.2023№ 

01-26-1558 «О проведении мониторинга показателей ВсОШ в 2023-2024 учебном году». 

3. Объявить благодарность администрации и педагогам МОУ «Гимназия № 1», 

МОУ «СОШ № 2», МОУ «СОШ № 3», МОУ «СОШ № 4», МОУ «СОШ № 5», МОУ «СОШ 

№ 7», МОУДО «ДЭБЦ», МОУДО «ДЮЦ ЦТС» за создание хороших условий для 

проведения предметных олимпиад в рамках МЭ ВсОШ. 

4. Администрации муниципальных общеобразовательных учреждений: 

4.1. Проанализировать результаты участия обучающихся в МЭ ВсОШ. 

4.2. Обеспечить содействие педагогам и контроль над подготовкой учащихся 9-11 

классов к участию в региональном этапе ВсОШ. 

4.3. Предоставить членам жюри отгулы в каникулярные дни за фактически 

использованное личное время за пределами установленного объема учебной нагрузки в день 

проведения предметной олимпиады МЭ ВсОШ согласно приложению 2. 

 

 

И.о. начальника                                                                          Г.Н. Рябченко 

 
 

 

 

 

 

 

Арбузова А.В. 

Тел. 55-812 



Приложение 1. 

Итоги муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года 

 

№ 

п/п 
№ Предмет  Класс Тип диплома Фамилия Имя Отчество ФИО учителя ОУ 

1 1 Английский язык 7 Победитель Казарезов Егор Муратович Золотухина И.Н. 7 

2 2 Английский язык 7 Призер Каменских Леонид Александрович Кусаинова А.Ш. 5 

3 3 Английский язык 8 Победитель Милованов Никита Дмитриевич Николаева Ю.Е. 4 

4 4 Английский язык 8 Призер Полехина Анастасия Александровна Столбенникова Н.С. 1 

5 5 Английский язык 8 Призер Ицкова Дарья Дмитриевна Корчмарь Н.А. 4 

6 6 Английский язык 8 Призер Маршалкин Дмитрий Константинович Столбенникова Н.С. 1 

7 7 Английский язык 8 Призер Минцев Артем Владимирович Корчмарь Н.А. 4 

8 8 Английский язык 9 Победитель Мартынов Егор Борисович Гильманова Р.З. 5 

9 9 Английский язык 9 Призер Марков Тихон Васильевич Овдиенко Р.А. 4 

10 10 Английский язык 10 Победитель Гришина Евгения Витальевна Султанова Г.В. 55 

11 11 Английский язык 10 Призер Чиянова  Милана Викторовна Баруткина И.Л. 3 

12 12 Английский язык 10 Призер Рагозин Денис Дмитриевич Широкова С.П. 4 

13 13 Английский язык 11 Победитель Рубанова Полина Олеговна Коваленко О.Ю. 1 

14 14 Английский язык 11 Победитель Шашко Максим Дмитриевич Непеина А.С. 4 

15 15 Английский язык 11 Призер Илюхина Анастасия Вячеславовна Еремеева В.А. 3 

16 16 Английский язык 11 Призер Головнин  Максим Сергеевич Гильманова Р.З. 5 

17 1 Биология 9 Призер  Винокурова  Елизавета Игоревна Кабак В.З. 5 

18 2 Биология 10 Победитель  Баранов Артем Андреевич Шестакова Г.Н. 1 

19 3 Биология 10 Призер  Дубовицкая  Марина Андреевна Кабак В.З. 5 

20 1 Информатика 8 Победитель  Озеров Андрей Алексеевич Булатова Е.В. 5 

21 2 Информатика 8 Победитель  Милованов Никита Дмитриевич Мостовая К.В. 4 

22 1 Искусство (МХК) 8 Призер  Ковырзина Маргарита Алексеевна Имильгузина Л.М. 5 

23 2 Искусство (МХК) 9 Победитель  Криволап Елена Вячеславовна Имильгузина Л.М. 5 

24 3 Искусство (МХК) 10 Призер  Кокшарова Валентина Ивановна Голова Т.В. 4 

25 1 История 11 победитель Илюхина  Анастасия Вячеславовна Потеряева Н.Г. 3 

26 1 Литература 7 Победитель  Багаутдинова  Алсу Риаловна Суханова В.А. 4 

27 2 Литература 7 Призер  Шайгарданова Сабина Ильшатовна Воробьева Е.В 3 

28 3 Литература 8 Победитель  Колмакова Маргарита Александровна Курицына К.С. 1 

29 4 Литература 8 Призер  Полехина Анастасия Александровна Шевцова Л.В. 1 

30 5 Литература 8 Призер  Ковырзина  Маргарита  Алексеевна Молокова Н.В. 5 

31 6 Литература 9 Победитель  Криволап Елена Вячеславовна Пашкина А.А. 5 

32 7 Литература 9 Призер  Дякина Анна Александровна Цой Н.Л. 4 

33 8 Литература 10 Победитель  Гришина Евгения Витальевна Кузнецова З.М. 5 

34 9 Литература 10 Призер  Косенко Ксения Андреевна Курицына К.С. 1 

35 10 Литература 11 Победитель  Илюхина Анастасия Вячеславовна Баязитова Б.Е. 3 



36 11 Литература 11 Призер  Сентебова Мария Андреевич Цой Н.Л. 4 

37 1 Математика 7 Победитель  Тырин Арсений Денисович Татьянина В.В. 1 

38 2 Математика 9 Победитель  Дмитриев Артём Павлович Комарова О.В. 4 

39 3 Математика 10 Победитель  Гришина Евгения Витальевна Кошелева В.В. 5 

40 4 Математика 11 победитель Трифонова Кира Юрьевна Комарова О.В. 4 

41 1 
Основы безопасности 

жизнедеятельности 
8 Победитель  Гудковский Алексей Евгеньевич Гудковский Е.В. 

3 

42 2 
Основы безопасности 

жизнедеятельности 
9 Победитель  Зоидова  Азиза  Холбоевна Гималетдинов Р.Н. 

2 

43 3 
Основы безопасности 

жизнедеятельности 
9 Призер  Чекаева  Виктория  Викторовна Столбенников Н.Н. 

4 

44 4 
Основы безопасности 

жизнедеятельности 
9 Призер  Гильденбрандт  Федор Игоревич 

Столбенников Н.Н. 

Пак Р.В. 

4 

ЦТС 

45 5 
Основы безопасности 

жизнедеятельности 
10 Победитель  Самбур Василина Алексеевна Гималетдинов Р.Н. 

2 

46 6 
Основы безопасности 

жизнедеятельности 
10 Призер  Филонов  Илья  Вячеславович 

Столбенников Н.Н. 

Пак Р.В. 

4 

ЦТС 

47 7 
Основы безопасности 

жизнедеятельности 
11 Победитель  Гришаева Арина Александровна 

Скрага Б.В. 

Пак Р.В. 

1 

ЦТС 

48 8 
Основы безопасности 

жизнедеятельности 
11 Призер  Филатова Ксения Александровна Гималетдинов Р.Н. 

2 

49 9 
Основы безопасности 

жизнедеятельности 
11 Призер  Козятник   Константин Андреевич Столбенников Н.Н. 

4 

50 1 Обществознание 7 Победитель  Шайгарданова Сабина Ильшатовна Бобровская Н.М. 3 

51 2 Обществознание 7 Призер  Тарасова Виктория Владимировна Чернышев И.Н. 7 

52 3 Обществознание 7 Призер  Акрамова  Мирослава Денисовна Жоробекова С.Т. 4 

53 4 Обществознание 7 Призер  Артамонова Ксения Вадимовна Мокеев С.В. 7 

54 5 Обществознание 7 Призер  Плотникова Агата  Евгеньевна Чернышев И.Н. 7 

55 6 Обществознание 8 Победитель  Милованов Никита Дмитриевич Жданова О.В. 4 

56 7 Обществознание 8 Призер  Ицкова Дарья Дмитриевна Жданова О.В. 4 

57 8 Обществознание 8 Призер  Макеева Алёна Александровна Зубарева В.Н. 5 

58 9 Обществознание 8 Призер  Александрович Алёна Анатольевна Чернышев И.Н. 7 

59 10 Обществознание 8 Призер  Минцев Артем Владимирович Жданова О.В. 4 

60 11 Обществознание 9 Победитель  Гайнулин Артем Газизович Жданова О.В. 4 

61 12 Обществознание 10 Победитель  Усольцев Даниил Дмитриевич Шериф Н.В. 4 

62 13 Обществознание 11 Победитель  Аникин Лев Дмитриевич Шериф Н.В. 4 

63 14 Обществознание 11 Призер  Шашко Максим Дмитриевич Шериф Н.В. 4 

64 15 Обществознание 11 Призер  Исаева Ульяна  Дмитриевна Потеряева Н.Г. 3 

65 1 Русский язык 7 Победитель  Шайгарданова Сабина Ильшатовна Воробьева Е.В 3 

66 2 Русский язык 8 Победитель  Ерёменко Вероника Витальевна Курицына К.С. 1 

67 3 Русский язык 8 Призер  Прохорова Маргарита Николаевна Баязитова Б.Е. 3 



68 4 Русский язык 8 Призер  Полехина Анастасия Александровна Шевцова Л.В. 1 

69 5 Русский язык 11 Победитель  Илюхина Анастасия Вячеславовна Баязитова Б.Е. 3 

70 1  Технология 7 Победитель  Васильева  Екатерина  Игоревна Тараева О.В. 5 

71 2 Технология 8 Победитель  Григоренко Ульяна Александровна Захарова З.И. 7 

72 3 Технология 8 Призер  Кликушина Ксения Сергеевна Кулагина О.И. 3 

73 4 Технология 9 Победитель  Криволап Елена Вячеславовна Тараева О.В. 5 

74 5 Технология 9 Призер  Кузьмина Софья Сергеевна Захарова З.И. 7 

75 6 Технология 10 Победитель  Гришина  Евгения Витальевна Тараева О.В. 5 

76 7 Технология 10 Призер  Степашкина Валерия Валерьевна Байдакова И.С. 1 

77 8 Технология 11 Победитель  Ахтемийчук Карина Васильевна Порошина Е.Б. 4 

78 9 Технология 7 Победитель  Юмагужин Дамир Раулевич Янина С.А. 2 

79 10 Технология 8 Победитель  Дамиров Амир Русланович Янина С.А. 2 

80 11 Технология 9 Победитель  Мартынов Егор Борисович Голещихина В.А 5 

81 12 Технология 9 Призер  Жданов Илья Алексеевич Янина С.А. 2 

82 13 Технология 10 Победитель  Шведов  Михаил  Иванович Голещихина В.А 5 

83 14 Технология 11 Победитель  Мазов Вячеслав Николаевич Речкина Т.В. 4 

84 15 Технология 11 Призер  Генералов  Анатолий  Дмитриевич Голещихина В.А 5 

85 1  Физика 9 Победитель  Цареня Ярослав Сергеевич Скирневская О.Г. 7 

86 1 Физическая культура 8 Победитель  Дроздова  Валерия Сергеевна Семенюк А.А. 5 

87 2 Физическая культура 8 Призер  Макеева  Алёна Александровна Семенюк А.А. 5 

88 3 Физическая культура 7 Призер  Гришанина Анна Алексеевна Семенюк А.А. 5 

89 4 Физическая культура 8 Призер  Кувшинова  Полина Владимировна Семенюк А.А. 5 

90 5 Физическая культура 7 Призер  Чужинова Ольга Сергеевна Гималетдинов Р.Н. 2 

91 6 Физическая культура 7 Призер   Строкань  Юлия  Геннадьевна Семенюк А.А. 5 

92 7 Физическая культура 11 Победитель  Гришаева Арина Александровна Ульянова С.В. 1 

93 8 Физическая культура 10 Призер  Черникова Анна Владимировна Ульянова С.В. 1 

94 9 Физическая культура 11 Призер  Горшенина Анастасия Владимировна Максимчук И.С. 2 

95 10 Физическая культура 11 Призер  Голубых Карина Сергеевна Блинкова Т.Н. 5 

96 11 Физическая культура 11 Призер  Ли  Валентина Алексеевна Блинкова Т.Н. 5 

97 12 Физическая культура 11 Призер  Журавлева  Анна Вячеславовна Кузьменко Д.С. 6 

98 13 Физическая культура 10 Призер  Ерина Яна Евгеньевна Ащенко С.А. 4 

99 14 Физическая культура 7 Победитель  Волков  Андрей Андреевич Семенюк А.А. 5 

100 15 Физическая культура 8 Призер  Хрусталёв Арсений Станиславович Семенюк А.А. 5 

101 16 Физическая культура 8 Призер  Исмаилов  Улан Кылычевич Семенюк А.А. 5 

102 17 Физическая культура 8 Призер  Попов  Лев Ильич Семенюк А.А. 5 

103 18 Физическая культура 8 Призер  Вюрц Никита  Валентинович Ащенко С.А. 4 

104 19 Физическая культура 11 Победитель  Борисов  Сергей Игоревич Сысалова С.В. 5 

105 20 Физическая культура 10 Призер  Сорокин Сергей Евгеньевич Ульянова С.В. 1 

106 21 Физическая культура 11 Призер  Ведерников Никита Евгеньевич Максимчук И.С. 2 

107 22 Физическая культура 11 Призер  Хозин Вадим Олегович Стрюк О.В. 4 



108 23 Физическая культура 10 Призер  Искаков Никита Алексеевич Ульянова С.В. 1 

109 24 Физическая культура 11 Призер  Козятник  Константин Андреевич Стрюк О.В. 4 

110 1 Экология 8 Победитель Байбурина Камила Ирековна Лысенко С.Г. 4 

111 2 Экология 8 Призер Минцев Артем Владимирович Лысенко С.Г. 4 

112 3 Экология 9 Победитель Криволап Елена Вячеславовна Кабак В.З. 5 

113 4 
Экология 10 Победитель Тюнькина Екатерина Андреевна Лысенко С.Г. 

Фоменко С.А. 

4 

ДЭБЦ 

114 5 Экология 10 Призер Усольцев Даниил Дмитриевич Лысенко С.Г. 4 

115 6 
Экология 10 Призер Непеина Елена Константиновна Лысенко С.Г. 

Фоменко С.А. 

4 

ДЭБЦ 

116 7 Экология 11 Победитель Бухаров Амир Радикович Кабак В.З. 5 

117 8 Экология 11 Призер Трифонова Кира Юрьевна Лысенко С.Г. 4 

118 1 Экономика 8 Победитель Минцев Артем Владимирович Жданова О.В. 4 
 

*Данные в графах «Фамилия / Имя/ Отчество», выделенные жирным шрифтом, соответствуют значению «подтвердил(а) результат олимпиады прошлого года (наличие 

призового места)». 



Приложение 2. 

 

Количество отработанных часов членами жюри муниципального этапа ВсОШ 

 

№ Предмет Класс  
Дата проверки  

олимпиадных работ 

Количество  

отработанных часов 

1.  Экология 7-11 08.11.2023 5 часов 

2.  География 7-11 09.11.2023 5 часов 

3.  Экономика 7-11 10.11.2023 6 часов 

4.  Английский язык 7-8, 9-11 13.11.2023 4 часа / 5 часов 

5.  Химия 8-11 14.11.2023 4 часа 

6.  Литература 7-8 / 9-11 15.11.2023 7 часов / 9 часов 

7.  
ОБЖ 

теория 16.11.2023 3 часа 

практика 17.11.2023 7 часов 

8.  Обществознание 7-8 / 9-11 20.11.2023 4 часа / 6 часов 

9.  Искусство (МХК) 7-11 21.11.2023 4 часа 

10.  Русский язык 7-8 / 9-11 22.11.2023 5 часов / 6 часов 

11.  Право 9-11 23.11.2023 4 часа 

12.  Информатика 7-11 24.11.2023 3 часа 

13.  Физика 7-8 / 9-11 27.11.2023 6 часов 

14.  Математика 7-8 / 9-11 29.11.2023 7 часов 

15.  
Физическая культура 

теория 30.11.2023 3 часа 

практика 01.12.2023 4 часа 

16.  Биология 7-8 / 9-11 04.12.2023 5 часов 

17.  История 7-8 / 9-11 05.12.2023 6 часов / 7 часов / 8 

часов 

18.  Технология      7-11 Д 07-08.12.2023 11 часов 

7-11 Ю 07-08.12.2023 9 часов 

19.  Астрономия  1-11 11.12.2023 2 часа 

 
Состав жюри муниципального этапа ВсОШ с 08.11.2023 – 11.12.2023 

(с учётом замены по уважительной причине) 

 
1. Экология, 7-11 классы 

1. Фоменко С.А., методист МОУДО «ДЭБЦ» - председатель жюри. 

2. Иванова О.М., педагог дополнительного образования МОУДО «ДЭБЦ». 

3. Куждеба С.В., педагог дополнительного образования МОУДО «ДЭБЦ». 

4. Саидова С.М., педагог дополнительного образования МОУДО «ДЭБЦ». 

5. Сизова Л.Н., педагог дополнительного образования МОУДО «ДЭБЦ». 

2. География, 7-11 классы 

1. Курманова Т.М., учитель МОУ «СОШ № 7» - председатель жюри. 

2. Ушакова С.М., учитель МОУ «СОШ № 2». 

3. Петрова Л.А., учитель МОУ «СОШ № 3». 

4. Пынчина В.А., учитель МОУ «СОШ № 4». 

5. Зеленкина А.С., учитель МОУ «СОШ № 5». 

3. Экономика, 7-11 классы 

1. Мокеев С.В., учитель МОУ «СОШ № 7» - председатель жюри. 

2. Аникина Н.А., учитель МОУ «СОШ № 2». 

3. Кудрявцев И.В., учитель МОУ «СОШ № 3». 

4. Жоробекова С.Т., учитель МОУ «СОШ № 4». 

5. Кузнецов А.Ю., учитель МОУ «СОШ № 5». 

4. Английский язык, 7-8 классы 

1.Кульмухаметова Р.Ф., учитель МОУ «СОШ № 5» - председатель жюри. 

2. Хубайбуллина А.Т., учитель МОУ «СОШ № 2». 

3. Байматова А.К., учитель МОУ «СОШ № 3». 

4. Николаева Ю.Е., учитель МОУ «СОШ № 4». 

5. Трифонова Р.О, учитель МОУ «СОШ № 6». 

6. Тайкова О.А., учитель МОУ «СОШ № 7». 



     Английский язык, 9-11 классы 

1.Закусило Р.В., учитель МОУ «СОШ № 2» - председатель жюри. 

2. Столбенникова Н.С., учитель МОУ «Гимназия № 1». 

3. Цыхановская С.В., учитель МОУ «СОШ № 3». 

4. Игнатенко М.Н., учитель МОУ «СОШ № 4». 

5. Ирназарова А.Р., учитель МОУ «СОШ № 5». 

6. Халмуратова Л.М., учитель МОУ «СОШ № 7». 

5. Химия, 8-11 классы 

1. Шестакова Г.Н., учитель МОУ «Гимназия № 1» - председатель жюри. 

2. Жангоразова Ж.И., учитель МОУ «СОШ № 3». 

3. Бабаканова С.Ч., учитель МОУ «СОШ № 6». 

4. Красильникова Л.И., учитель МОУ «СОШ № 7». 

5. Гуз Г.И., педагог дополнительного образования. 

6. Литература, 7-8 

1. Гудковская А.В., учитель МОУ «СОШ № 3» - председатель жюри. 

2. Кулаженко А.А., учитель МОУ «Гимназия № 1». 

3. Ларочкина Н.В., учитель МОУ «СОШ № 2». 

4. Пынчина В.А., учитель МОУ «СОШ № 4». 

5. Орлова Е.В., учитель МОУ «СОШ № 6». 

    Литература, 9-11 классы 

1. Кузнецова З.М., учитель МОУ «СОШ № 5» - председатель жюри. 

2. Шевцова Л.В., учитель МОУ «Гимназия № 1». 

3. Зубова Н.А., учитель МОУ «СОШ № 2». 

4. Воробьева Е.В., учитель МОУ «СОШ № 3». 

5. Суханова В.А., учитель МОУ «СОШ № 4».  

6.  Николаева С.В., учитель МОУ «СОШ № 7». 

7. ОБЖ, 7-11 классы  

1. Скрага Б.В., учитель МОУ «Гимназия № 1» - председатель жюри. 

2. Гималетдинов Р.Н., учитель МОУ «СОШ № 2». 

3. Гудковский Е.В., учитель МОУ «СОШ № 3». 

4. Столбенников Н.Н., учитель МОУ «СОШ № 4». 

5. Лукьянов В.В., учитель МОУ «СОШ № 5». 

6. Безрукова Ю.В., учитель МОУ «СОШ № 7». 

7. Кондрухин И.С., педагог дополнительного образования МОУДО «ДЮЦ ЦТС». 

8. Пак Р.В., педагог дополнительного образования МОУДО «ДЮЦ ЦТС». 

9. Куждеба С.В., педагог дополнительного образования МОУДО «ДЭБЦ». 

8. Обществознание, 7-8 классы 

1. Шериф Н.В., учитель МОУ «СОШ № 4» - председатель жюри. 

2. Савельева И.В., учитель МОУ «Гимназия № 1».  

3. Валькова Т.В., учитель МОУ «СОШ № 2». 

4. Апостол Н.Ю., учитель МОУ «СОШ № 5». 

5. Кушнарева В.В., учитель МОУ «СОШ № 6». 

Обществознание, 9-11 классы 

1. Чернышев И.Н., учитель МОУ «СОШ № 7» - председатель жюри. 

2. Павлова Т.Н., учитель МОУ «Гимназия № 1». 

3. Бобровская Н.М., учитель МОУ «СОШ № 3». 

4. Жданова О.В., учитель МОУ «СОШ № 4». 

5. Зубарева В.Н., учитель МОУ «СОШ № 5». 

9. Искусство (МХК), 7-11 классы 

1. Черкасова Е.И., учитель МОУ «СОШ № 2» - председатель жюри. 

2. Рамазанова С.Л., учитель МОУ «Гимназия № 1». 

3. Вяткина Т.В., учитель МОУ «СОШ № 3». 

4. Голова Т.В., учитель МОУ «СОШ № 4». 

5. Имильгузина Л.М., учитель МОУ «СОШ № 5». 

10. Русский язык, 7-8 классы 

1. Цой Н.Л., учитель МОУ «СОШ № 4» - председатель жюри. 

2. Томилова В.А., учитель МОУ «СОШ № 2». 

3. Валиева Л.Н., учитель МОУ «СОШ № 3». 

4. Кузнецова З.М., учитель МОУ «СОШ № 5».              

5. Хуснутдинов О.Р., учитель МОУ «СОШ № 7». 

    

 



 Русский язык, 9-11 классы 

1. Баязитова Б.Е., учитель МОУ «СОШ № 3» - председатель жюри. 

2. Ларочкина Н.В., учитель МОУ «СОШ № 2». 

3. Голова Т.В., учитель МОУ «СОШ № 4». 

4. Молокова Н.В., учитель МОУ «СОШ № 5». 

5. Степанова А.С., учитель МОУ «СОШ № 6». 

6. Бодюл С.А., учитель МОУ «СОШ № 7». 

11. Право, 9-11 классы 

1. Бобровская Н.М., учитель МОУ «СОШ № 3» - председатель жюри. 

2. Гамаюров С.Е., учитель МОУ «СОШ № 2». 

3. Жданова О.В., учитель МОУ «СОШ № 4». 

4. Кузнецов А.Ю., учитель МОУ «СОШ № 5». 

5.Кушнарева В.В., учитель МОУ «СОШ № 6». 

12. Информатика, 7-11 классы 

Автоматизированная проверка выполнения олимпиадных работ. 

Организаторы в аудитории. 

13/19. Физика / Астрономия, 7-11 классы 

1. Сагитова В.В., учитель МОУ «СОШ № 3» - председатель жюри. 

2. Попович М.А., учитель МОУ «Гимназия № 1». 

3. Соболева А.А., учитель МОУ «СОШ № 2». 

4. Хомякова Г.С., учитель МОУ «СОШ № 4». 

5. Вольская О.Н., учитель МОУ «СОШ № 5». 

6. Скирневская О.Г., учитель МОУ «СОШ № 7». 

14. Математика, 7-11 классы 

1. Абдуллина Л.И., учитель МОУ «СОШ № 2» - председатель жюри. 

2. Аюпова Л.Ф., учитель МОУ «Гимназия № 1». 

3. Малышенко А.Л., учитель МОУ «СОШ № 3». 

4. Гайнетдинова З.С., учитель МОУ «СОШ № 4». 

5. Казначеева Д.О., учитель МОУ «СОШ № 5». 

6. Анциферова Н.В., учитель МОУ «СОШ № 6». 

7. Козлова Е.Л., учитель МОУ «СОШ № 7». 

15. Физическая культура, 7-11 классы  

Теория: 

1. Ивенина А.В., учитель МОУ «СОШ № 5» - председатель жюри. 

2. Вагнер Д.А., учитель МОУ «Гимназия № 1». 

3. Овсянникова С.В., учитель МОУ «СОШ № 3». 

4. Столбенников Н.Н., учитель МОУ «СОШ № 4». 

5. Кузьменко Д.С., учитель МОУ «СОШ № 6». 

6. Безрукова Ю.В., учитель МОУ «СОШ № 7». 

Практика: 

Шпарага О.К., учитель МОУ «СКоШ» - председатель жюри. 

Подивилов О.С., заместитель директора МБУДО «ДЮСШ». 

Меркулова М.А., тренер-преподаватель МБУДО «ДЮСШ». 

Вагнер Д.А., учитель МОУ «Гимназия № 1». 

Максимчук И.С., учитель МОУ «СОШ № 2». 

Овсянникова С.В., учитель МОУ «СОШ № 3». 

Ащенко С.А., учитель МОУ «СОШ № 4». 

Блинкова Т.Н., учитель МОУ «СОШ № 5». 

Кузьменко Д.С., учитель МОУ «СОШ № 6». 

Янтурин Р.Н., учитель МОУ «СОШ № 7». 

16. Биология, 7-11 классы 

1. Кабак В.З., учитель МОУ «СОШ № 5» - председатель жюри. 

2. Белоус И.П., учитель МОУ «СОШ № 2». 

3. Долженко Т.А., учитель МОУ «СОШ № 3». 

4. Лысенко С.Г., учитель МОУ «СОШ № 4». 

5. Бабаканова С.Ч., учитель МОУ «СОШ № 6». 

6. Фоменко С.А., педагог дополнительного образования МОУДО «ДЭБЦ». 

17. История, 1 группа 

1. Савельева И.В., учитель МОУ «Гимназия № 1» - председатель жюри. 

2. Шериф Н.В., учитель МОУ «СОШ № 4». 

3. Апостол Н.Ю., учитель МОУ «СОШ № 5». 

    История, 2 группа 



1. Гамаюров С.Е., учитель МОУ «СОШ № 2». 

2. Кузнецов А.Ю., учитель МОУ «СОШ № 5». 

3. Чернышев И.Н., учитель МОУ «СОШ № 7». 

История, 3 группа 

4. Жоробекова С.Т., учитель МОУ «СОШ № 4» - председатель жюри. 

5. Павлова Т.Н., учитель МОУ «Гимназия № 1». 

6. Мокеев С.В., учитель МОУ «СОШ № 7». 

18. Технология, 7-11 классы 

Девушки: 

1. Федотова Ю.С., учитель МОУ «СОШ № 3» - председатель жюри. 

2. Байдакова И.С., учитель МОУ «Гимназия № 1».  

3. Порошина Е.Б., учитель МОУ «СОШ № 4». 

4. Тараева О.В., учитель МОУ «СОШ № 5». 

5. Захарова З.И., учитель МОУ «СОШ № 7». 

Юноши: 

1. Голещихина В.А., учитель МОУ «СОШ № 5» - председатель жюри. 

2. Янина С.А., учитель МОУ «СОШ № 2». 

3. Стрюк О.В., учитель МОУ «СОШ № 4». 

4. Чарушина А.А., учитель МОУ «СОШ № 6». 

5. Сардарян В.В., учитель МОУ «СОШ № 7». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


